第１号様式（第６条関係）

年  月  日

練 馬 区 長 殿

練馬区感震ブレーカー購入費補助金交付申請書兼請求書

練馬区感震ブレーカー購入費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、必要な書類を添えて、下記のとお

り補助金の交付を申請します。なお、補助金の交付決定のために必要な範囲で、区が住民基本台帳の記録情報を
調査し、利用することを承諾します。また、交付決定後は、補助金を下記の振込口座に振り込んでください。

フリガナ

申請者

※自署により押印を省略可。ただし。記名の場合は、押印すること。

住所

〒
練馬区

連絡先
（自 宅）   －    －    （メール）

（携 帯）   －    －

購入年月日 年    月    日

補助対象経費
(購入に要した費用)

                        円

交付申請（請求）額

（※1,000 円未満切捨て）

※一括遮断型の場合は、補助対象経費の４分の３で15,000円が上限

※特定機器遮断型の場合は、補助対象経費の４分の３で5,000円が上限

                                               円

住居の所有状況

※該当する□に☑をしてください。
□ 自己所有
□ 賃貸（設置について貸主等へ相談を行い、了承を得た。）

振込口座

金融機関

銀  行
信用金庫

 信用組合
(      )

本 店
支 店
出張所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

【必要書類】

以下の書類を、本申請書と一緒に提出してください。
① 領収書など補助対象経費がわかる書類
② 固定資産税明細書通知の写しや賃貸借契約書の写しなど木造であることを証明する資料
③ 感震ブレーカーを設置したことがわかる写真

東京都が実施した出火防止対策促進事業により、感震ブレーカーを設置している場合は、右の□に☑してください。

※上記事業により東京都から感震ブレーカーの配布を受けている場合であっても、本補助金の補助対象になります。